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برکت بنیاد برکت در زمین های ورزشی
همچنین زمین های روستاهای اسماعیل آباد، اسد آباد، حسین آباد، چاه عباس اردونی، برک و کلاته سید علی هم اکنون با کمک و همیاری بخشداران و دهیاران و بنیاد 
برکت در حال ساخت است.افزون براین  با پیگیری نماینده محترم نهبندان و سربیشه در مجلس شورای اسلامی پنج زمین چمن مصنوعی در روستاهای طارق، مهل آباد، 
سهل آباد، دهسلم، ابراهیمی و سالن روستای چاهدراز امسال از طریق شرکت ملی نفت تامین اعتبار و عملیات ساخت آن آغاز شده است و کار آماده سازی زیرسازی آن توسط 
بخشداران و دهیاران در حال اجراست. حق پناه، ادامه داد: با رایزنی نماینده محترم نهبندان و سربیشه در مجلس شورای اسلامی و فرماندار محترم از محل اعتبارات بنیاد 
برکت در سال 1400 برای چمن مصنوعی روستاهای خوانشرف، سیدال و سالن سقف کوتاه شهر نهبندان اعتبار تامین شده است و عملیات ساخت آن از سال آینده آغاز 

می شود. همچنین بنای سالن روستای دهک از 400 به هزار مترمربع افزایش می یابد.

قدردانی از همراهان
 رئیس اداره ورزش و جوانان نهبندان در پایان سخنانش از همراهی و همدلی بخشداران محترم، سپاه پاسدارن نهبندان، بسیج سازندگی، شهرداری و اداره های راهداری 
و حمل و نقل جاده ای، راه و شهرسازی، شهرداری، امور عشایری، منابع طبیعی و آبخیزداری، بنیاد مسکن انقلاب اسلامی، پیمانکاران محترم راه های شهرستان به ویژه 
جناب آقای دکتر اسداللهی شرکت گیتی گستر خاوران و شرکت عمران و ساختمان آستان قدس رضوی، هنگ مرزی شهرستان و همه اعضای شورای اداری شهرستان که 

در ساخت زمین های چمن تلاش کردند، قدردانی کرد و گفت: احداث زمین های چمن  یادشده نماد همدلی و همکاری اعضای شورای اداری شهرستان است.

گزارش اداره ورزش و جوانان از توسعه ورزشی شهرستان

خیز بلند ورزش نهبندان
و  گرفتـه  خـود  بـه  نهبنـدان  ورزش  توسـعه  کـه  سـرعتی  بـا 
خیـز بلنـدی کـه بـرای دوسـتداران ورزش در ایـن شهرسـتان 
برداشـته شـده اسـت، مـی توان بـه سـامتی و مـدال آوری هر 

چـه بیشـتر ورزشـکاران نهبندانـی امیـدوار بـود.

رئیـس اداره ورزش و جوانـان نهبندان با اشـاره به پروژه هایی 
کـه در هفتـه دولت امسـال روبان بهـره بـرداری از آن با حضور 
وزیـر ورزش و جوانـان بریـده شـده و ورزشـکاران از مزایـای آن 
بهـره منـد شـدند، گفـت: ایـن پـروژه هـا شـامل سـالن چنـد 
منظـوره بانـوان با هزینه یک میلیـارد و 300 میلیـون تومان، 
سـالن سـقف کوتـاه شـهید حـاج قاسـم سـلیمانی بـا اعتبـار 
700 میلیـون تومـان و چمـن مصنوعـی روسـتای بنـدان بـا 

سـرمایه گـذاری 700 میلیـون تومـان اسـت.

رایزنـی  بـا  هـم  فجـر  مبـارک  دهـه  در  پنـاه«  »حـق  گفتـه  بـه 
فرمانـدار و نماینـده محتـرم نهبنـدان و سربیشـه در مجلـس 
شورای اسامی و مدیرکل محترم ورزش و جوانان و همراهی 
و مسـاعدت بنیـاد برکـت عملیـات احداث هفـت زمین چمن 
مصنوعـی آغـاز شـد کـه از ایـن پـروژه هـا زمیـن هـای چمـن 
شـهر شوسف و روسـتاهای چهار فرسـخ، میغان و چاهشتند 
روسـتای  زمیـن  و  اعتبـار  تومـان  میلیـون   700 بـا  هرکـدام 
طبسـین علیـا از محـل منابـع ملـی توسـط اداره کل ورزش و 
جوانـان به ارزش700 میلیون تومان سـاخته شـد که مجموع 
آن سـه میلیارد و 500 میلیون تومان اسـت و با حضور معاون 
محتـرم وزیـر ورزش و جوانـان و رئیـس بنیـاد برکـت کشـور به 

بهـره بـرداری می رسـد.

نهبندان با 311 پروژه در فجر 43 گوی سبقت را از دیگر شهرستان ها ربود

بسیج ظرفیت ها برای توسعه نهبندان

نهبنـدان بـا 311 پـروژه افتتاحـی و کلنـگ زنـی در فجـر 43، گـوی سـبقت را در 
تعـداد پـروژه هـای ایـن ایـام از دیگـر نقـاط ربـود و گل سرسـبد شهرسـتان هـای 

خراسـان جنوبـی در فجـر 43 شـد.
فرمانـدار نهبنـدان قبـل از تشـریح فهرسـت پـروژه هـای قابـل افتتـاح و کلنگ زنی 
ایـن شهرسـتان بـه مناسـبت دهه مبـارک فجـر، گفـت: دهـه فجـر فرصت مناسـبی 
بـرای بازگـو کـردن دسـتاوردها و اقدامـات انجـام شـده بـرای مـردم در نهبنـدان 

اسـت.
311 پـروژه همزمـان بـا دهـه فجـر در نهبنـدان   مهنـدس »بیکـی« ادامـه داد:
افتتـاح و کلنـگ زنـی مـی شـود کـه در اسـتان از ایـن لحـاظ بیشـترین پـروژه هـا را 
بـه خـود اختصـاص داده و جـای افتخـار بـرای همـه دسـت اندرکارانـی اسـت کـه 
در راه خدمـت بـه مـردم از همـه ظرفیـت ها بـرای توسـعه ایـن شهرسـتان و زدودن 

غبـار محرومیـت بهـره لازم را بـرده انـد.
بـه گفتـه او ٢11 پـروژه عمرانـی و خدماتـی بـا اعتبـار 1٩۶ میلیـارد تومـان در 
نهبنـدان افتتاح مـی شـود، همچنیـن 1٧0 میلیارد تومـان اعتبـار هم برای 100 
پـروژه کلنـگ زنـی در نظـر گرفتـه شـده اسـت و نهبنـدان از نظـر اعتبـار نیـز رتبـه 
دوم در اسـتان را دارد کـه نشـان از توجه ویـژه بـه شهرسـتان در راسـتای فرمایش 

مقـام معظـم رهبـری اسـت.

انقلاب گازرسـانی روستایی 
مقـام عالـی دولـت در نهبنـدان از گازرسـانی بـه ٧٧ روسـتای شهرسـتان خبـر داد 
و گفـت: عملیـات گازرسـانی بـه ٩۶ روسـتای نهبنـدان نیـز در دهـه فجـر آغـاز مـی 
شـود تا در شـهریور 1400 بیشـتر نقـاط شهرسـتان از نعمـت گاز بهـره مند باشـند.

همچنین بـرای گازرسـانی به ٢٢ واحـد تولیدی شهرسـتان و برای هـر واحد ٢40 
میلیـون تومـان کمک بلاعوض پرداخت شـده اسـت تـا در سـال جهش تولیـد کمک 
بسـیار خوبـی بـه رونـق بیشـتر حـوزه تولیـدی شهرسـتان باشـد. افـزون برایـن، پنج 
زمین چمـن مصنوعی در روسـتاهای شهرسـتان قابـل افتتاح اسـت و در ایـن زمینه 
تاکنـون احداثـی اتفـاق نیفتـاده بود.»بیکـی« ادامه داد: آب رسـانی به دو روسـتای 
سـه فرسـخ و کوه لولـه و همچنیـن فاز دوم آب رسـانی بـه محلات عشـایری بـا اعتبار 
10 میلیـارد تومـان بـه اتمـام رسـیده و روسـتاییان و عشـایر عزیـز از مزایـای آن بهره 

منـد خواهند شـد.

40 پروژه روستایی
مقـام عالـی دولـت در نهبنـدان بـه افتتـاح 40 پـروژه دهیـاری هـا در روسـتاهای 
مختلـف شهرسـتان اشـاره و اظهارکـرد کـه ایجـاد سـازه هـای خاکـی و آبخیـزداری 
مـورد توجـه نقـاط روسـتایی نیـز بهـره بـرداری مـی شـود.وی بـا اشـاره بـه سـرمایه 

گـذاری ۵00 میلیـارد تومانـی در بخـش هـای مرتبـط بـا فـراوری معدنـی در نقـاط 
مختلـف شهرسـتان اضافـه کـرد: واحـد فـراوری منیزیـت در منطقـه مزار سـید علی 

بـا سـرمایه گـذاری 10 میلیـارد تومانـی بخـش خصوصـی افتتـاح مـی شـود.

حرکت در جاده توسـعه
بنـا بـه گفتـه وی، در حـوزه سـرمایه گـذاری و ایجـاد کارخانـه هـای فـراوری مبتنـی بـر 
معـدن، فعالیت های خوبـی در شهرسـتان نهبنـدان در حال انجـام و ٩ واحـد صنعتی 
در جای جای شهرسـتان قابل افتتاح است و دو واحد در شـهرک صنعتی نهبندان نیز 
در حال احداث اسـت که طـی ۶ مـاه آینده هر کـدام حدود ٨0 نفـر اشـتغال ایجاد می 
کند.  بیکی از همکاری بسـیار خوب شـهروندان در ایام شـیوع ویروس کرونا قدردانی 
و اظهارکـرد:  نهبنـدان بـا توجـه بـه رعایـت و همراهـی بسـیار خـوب مـردم، نسـبت بـه 
شهرسـتان هـای دیگـر اسـتان، وضعیـت مطلوبـی دارد. البتـه لازم اسـت شـهروندان 
همچنـان تا پایـان شـیوع کرونـا همـکاری لازم را داشـته باشـند و مسـائل بهداشـتی را 
رعایت کنند.او در پایان سـخنانش با توجه به نزدیک شـدن به انتخابات سـال 1400 
ضمـن درخواسـت از مـردم بـرای حضـور و مشـارکت حداکثـری، گفـت: لازم اسـت 
افرادی که دغدغه توسـعه و پیشـرفت منطقـه را دارند پا بـه عرصه بگذارنـد و خود را در 
معرض انتخاب مـردم قرار دهنـد و این فرصـت را برای خدمت بـه  مردم بـه کار گیرند.

عملیات 
گازرسانی به 
٩۶ روستای 
نهبندان در 

دهه فجر آغاز 
می شود تا در 

شهریور ١۴00 
بیشتر نقاط 

شهرستان از 
نعمت گاز بهره 

مند باشند

لازم است 
افرادی که 

دغدغه توسعه و 
پیشرفت منطقه 

را دارند پا به 
عرصه بگذارند 

و خود را در 
معرض انتخاب 

مردم قرار دهند 
و این فرصت 

را برای خدمت 
به  مردم به کار 

گیرند


